МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко
ИНН 2308044050, КПП 230801001,

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9? тел./факс (861)261-87-77

e-mail: school87@kubannet.ru. www: school87.centerstart.ru

П Р И К А З

«S_J> mr t j l - i 2024 год №

г. Краснодар

Об организации занятий платных дополнительных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ, Постановлением администрации
муниципального образования город Краснодар от 24.09.2024 № 5993 «Об
утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
общеобразовательным учреждением муниципального образования город
Краснодар гимназией №87 имени Героя Советского Союза Емельяна
Герасименко», положением об оказании платных дополнительных
образовательных услуг от 29.08.2024, приказом МОУ гимназии №87 от
24.09.2024 №39Д «Об открытии платных дополнительных образовательных
услуг», приказом от 24.09.2024 №40Д «Об открытии платных образовательных
услуг, не относящихся к основным видам деятельности» приказываю:

1. Ответственному за организацию работы по оказанию платных
образовательных услуг Е.В.Барановой обеспечить с 24.09.2024:

- соблюдение «Положения об оказании платных дополнительных
образовательных услуг»;

- своевременное заключение договоров с заказчиками на оказание
платных дополнительных образовательных услуг;

- комплектование групп;

- составление и утверждение расписания занятий;

- ведение табеля посещаемости занятий учащимися;

2. Утвердить учебный план для реализации платных дополнительных
образовательных услуг.

mailto:school87@kubannet.ru

3.Утвердить рабочие программы для реализации платных
дополнительных образовательных услуг.

4. Довести информацию о начале предоставления платных
образовательных услуг с 24.09.2024 до сведения потенциальных потребителей
путем предоставления информации на тематическом стенде и на сайте
гимназии в разделе «Платные образовательные услуги».

4. Контроль за исг ;тавляю за собой.

Директор Е.Ю.Подварко

		2024-10-14T17:22:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО